
(公財)日管協・全管協　北陸支部

会 員 各 位

2020年12月1日㈫ 13：00～ 17：00

ANAクラウンプラザホテル金沢【鳳】

日管協北陸ﾌﾞﾛｯｸ ﾌﾞﾛｯｸ長

小村 利幸

全管協北陸支部 支部長

苗加 充彦

【お問合せ先】 全管協北陸支部 事務局 ザストロウ陽子 ☎ 076-225-7851
FAX 076-225-7852

E-mail ： y-zastrow@pbn.jp  

❖ コロナ感染拡大防止の為、通常より倍の広さの会場で行います。参加者同士の十分な距離を確保するなど、

可能な限り感染防止対策に努めます。

❖ 開催中、定期的な換気を行う為、室温の高低に対して容易に着衣・脱衣できるよう服装には十分ご注意下さい。

❖ マスクの着用にご協力いただき、体調のすぐれない場合はご参加をお控えいただきますようお願い致します。

日頃は当協会に対し格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、上記日程にて(公財)日本賃貸住宅管理協会 北陸ブロック並びに全国賃貸管理ビジネス協会

北陸支部定例会を開催致します。

ご多用とは存じますが、皆さまのご参加を心よりお待ち致しております。

今回は全管協の講演にWebでご参加いただくことも可能です。会場に来られない方は是非

Webにて講演をご視聴いただければ幸いです。（Webの場合も参加お申込が必要です）

≪尚、Web開催は全管協定例会内の会員様限定講演のみになります。本部報告等は視聴できません≫

【会 場】 ANAクラウンプラザホテル金沢

（金沢市昭和町16-3 ☎076-224-6111）《金沢駅兼六園口徒歩1分》

【日管協定例会】 13：00～14：15

【全管協定例会】 14：30～17：00

【参加費】 無 料 【懇親会】 無 し

…新型コロナ感染拡大防止の為、通常の懇親会はありません…

3F『鳳』

◎全管協会員様限定講演はWeb参加も可能です‼

〈注：Web参加の場合もお申込みが必要です〉




